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Deltagande i projekt Powered by Sweden (Impact Innovation) 

Ärendebeskrivning 
Impact Innovation är ett initiativ av Energimyndigheten, Formas och Vinnova. Det är 
Sveriges innovationssatsning för 2030-talet, en strategisk och långsiktig kraftsamling för att 
genom nya samarbeten och nya arbetssätt lösa globala samhällsutmaningar, öka takten på 
omställningen till ett hållbart samhälle, och stärka Sveriges globala konkurrenskraft. Inom 
Impact Innovation bildas ett antal stora innovationsprogram som formas kring ett 
utmaningsmål, en mission, som en grupp av breda aktörskonstellationer tar fram 
tillsammans. Cirka 50–150 miljoner kronor per program reserveras för programinsatser 
varje år i upp till 10 år. 
 
Powered by Sweden är en del av Impact Innovation där programkontorets uppdrag och 
vision är att bidra till att transformera energisystemet för att säkerställa tillgång till hållbara, 
flexibla och motståndskraftiga fossilfria energikällor för alla. Omställningen av 
energisystemet ska uppnås och påskyndas genom programkontorets verksamhet och 
riktning av medel till exempelvis samarbetsprojekt, policylabb och andra aktiviteter som 
stimulerar innovationsprocesser. Programmet har en internationell inriktning med nationell 
förankring.  
 
Programmet kommer att koordineras av Lindholmen Science Park (LSP), som kommer att 
ha ansvaret för Programkontoret inklusive dess verksamhet. Representationen i 
Programkontoret ska säkerställa en fördelning av kontorsplatser över Sverige. 
Programmet kommer att ha fyra typer av partners: kärnpartners, partners, in natura-
partners och stödjande partners. 
 
Region Jämtland Härjedalen har fått en förfrågan om att delta via Energikontoret som in 
natura-partner. Energikontorets uppgift är att bidra till att länet nå våra energi- och 
klimatmål, samt skapa förutsättningar att nå de nationella energi- och klimatmålen. Ett 
programkontor som fokuserar på att transformera energisystemet kommer kunna bidra till 
att skynda på det arbetet. Energikontoret sitter på kompetenser och erfarenheter som 
kommer kunna bidra till programkontorets utveckling och verksamhet. Deltagandet 
kommer att omfatta arbetstid motsvarande 50 timmar per år för åren 2025- 2029, totalt 
200 000 kronor. 

Beslutsunderlag 
Utkast: Letter of Intent Participation in Impact Innovation program office - Powered by 
Sweden 
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Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023-2026, punkt 8.1 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen deltar som in natura-partner och medfinansierar 

innovationsprogrammet Powered by Sweden med arbetstid motsvarande 50 timmar 
per år för åren 2025- 2029, totalt 200 000 kronor. 

2. Deltagandet finansieras inom befintlig budgetram för område Hållbar tillväxt. 
 
 
Anna Halvarsson 
Områdeschef Hållbar tillväxt 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden
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